Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №____

[bookmark: _GoBack]пгт. Рыбная Слобода                                                                      от _____ 2023 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2016 №X-12 «Об утверждении требований к размещению и наполнению разделов официального сайта Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам противодействия коррупции»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Республики Татарстан, в соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 №1-ЗРТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан» Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 23.04.2016 №X-12 «Об утверждении требований к размещению и наполнению разделов официального сайта Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по вопросам противодействия коррупции» (в ред. от 16.11.2016 №XIII-6) следующие изменения:
по тексту слова «Президент Республики Татарстан» заменить словами «Глава (Раис) Республики Татарстан».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан                                                                                     Р.Р. Ислямов